

Tüketicinin Dikkatine !

ÖNCE SAĞLIK DEDİK PAKETLEME ŞEKLİMİZİ DEĞİŞTİRDİK

YUMURTALARIMIZI SICAKLA TEMAS ETMEDEN YENİ TEKNOLOJİ İLE PAKETLEDİK

Yumurthanın en önemli kalite kriteri tazeliğidir. Tazeliğin korunabilmesi için ürünün maruz kaldığı ısı ve ısı dalgalanmalarının minimize edilip hava sirkülasyonunun maksimum seviyede olması gerekir. Klasik paketleme sistemlerinde paketleme işlemi sırasında yumurta streç film ile çevrelenerek yaklaşık 150-200 C'lik ısıdan geçirilerek paketlenir. Bu durumda yumurta yüksek ısıya maruz kalıp hava sirkülasyonu sağlamaz.

Bu Ürün Soğuk Kenetlenme Teknolojisi İle Paketlendi !!!

* Paketleme işlemi sırasında ısıya ve ısı dalgalanmalarına maruz kalmamıştır. Tazeliği daha uzun süre korunur.

* Kendine has kapak sistemi sayesinde pakatlendikten sonra da havaalmaya devam eder.

* Kendine has kapak dizaynı sayesinde ürünün paket içi görselliği sağlanmıştır.



Yahyaoglu Yumurta



TÜRKİYE SAĞLIK VAKFI

THE HEALTH FOUNDATION OF TURKEY

Sayı : Gn-03/72

Konu: Yumurta ambalajı hk.

Ankara, 06.06.2014

Vakfımıza sunulan "Soğuk Kenetlenme Teknolojisi" teknik dosyasının ve ürün numunelerinin incelenmesi sonucu;

SETEM Makinenin yaptığı AR-GE çalışmaları neticesinde soğuk kenetlenme teknolojisini geliştirerek yumurthanın daha sağlıklı paketlenmesi ve ürünün pakatlendikten sonra bile tazeliğini daha uzun süre koruyabilmesi sağlanmıştır.

Bu yeni teknoloji ile paketlenen yumurtalar, yüksek ısıya maruz bırakılmadan hava alacak şekilde pakatlendiği için;

1. tazeliklerini daha uzun süre muhafaza edebilmekte,
2. insan sağlığına tehdit oluşturabilecek nem, küf ve bunlara bağlı olarak bakteri oluşumu engellenebilmekte
3. ürün ambalajının şeffaf olması tüketicinin alacağı ürünü görmesine olanak sağlamaktadır.

Ayrıca paketlenmede kullanılan PET şeffaf kapağın %100 geri dönüşümlü olması son yıllarda önemi giderek artan çevre bilinci ile uyumludur. Paketlenme sırasında ısı kullanılmadığı için elektrik tüketiminin diğer ambalajlama tekniklerine göre çok daha az olması önemli bir yeniliktir.

İnsan sağlığı ve çevreye duyarlı özelliklerinden dolayı yumurta paketlenmede yenilikler içeren "Soğuk Kenetlenme Teknolojisi" desteklenmeye ve önerilmeye uygun bulunmuştur.

Dr. Murat BALABAN
Vakıf Başkanı

Yelkenli Sk. No:29 Angoraevleri - Çankaya - ANKARA
www.saglik.org.tr tsv@saglik.org.tr

Yahyaoglu Yumurta

www.yahyaogluyumurta.com